

			" Vykladec se sklopným nadsvětlikem. Hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, tříkomorový, vložen podkladní profil pro vložení oplechování parapetu. Výkladec bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Nadsvětlik bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Včetně kování "			5,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "					
237	766	76699941R	D+M Hliníkový výkladec 2880x3170mm, U=1,2 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O41	kus	2,00	118 684,80	237 369,60	
			" Vykladec se sklopným nadsvětlikem. Hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, tříkomorový, vložen podkladní profil pro vložení oplechování parapetu. Výkladec bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Nadsvětlik bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Včetně kování "		2,00			
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "					
238	766	76699942R	D+M Hliníkový výkladec 3070x3170mm, U=1,2 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O42	kus	1,00	126 514,70	126 514,70	
			" Vykladec se sklopným nadsvětlikem. Hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, tříkomorový, vložen podkladní profil pro vložení oplechování parapetu. Výkladec bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Nadsvětlik bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Včetně kování "		1,00			
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "					
239	766	76699943R	D+M Hliníkový výkladec 2930x3170mm, U=1,2 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O43	kus	1,00	120 745,30	120 745,30	
			" Vykladec se sklopným nadsvětlikem. Hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, tříkomorový, vložen podkladní profil pro vložení oplechování parapetu. Výkladec bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Nadsvětlik bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Včetně kování "		1,00			
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "					
240	766	76699944R	D+M Hliníkový výkladec 2850x3170mm, U=1,2 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O44	kus	1,00	117 448,50	117 448,50	
			" Vykladec se sklopným nadsvětlikem. Hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem, tříkomorový, vložen podkladní profil pro vložení oplechování parapetu. Výkladec bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Nadsvětlik bezpečnostní prosklení proti vandalismu, trosjklo, plněno argonem. Včetně kování "		1,00			
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "					
241	766	76699956R	D+M Dubový prah balkonových dveří dl 1480mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T6	kus	34,00	445,08	15 132,72	
			" Masivní dřevěný prah z jednoho kusu dřeva "		34,00			
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "					
242	766	76699957R	D+M Dubový prah balkonových dveří dl 2060mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T7	kus	16,00	558,76	8 940,16	
			" Masivní dřevěný prah z jednoho kusu dřeva "		16,00			
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "					
243	766	76699958R	D+M Dubový prah balkonových dveří dl 800mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T8	kus	3,00	351,00	1 053,00	
			" Masivní dřevěný prah z jednoho kusu dřeva "		3,00			
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "					
244	766	76699970R	Provedení volutové konzoly - Specifikace dle PD	kus	4,00	1 800,00	7 200,00	
			" Šablona z dvojice překližky pro sevření prostoru konzoly, výplň minerální vatou		4,00			
245	998	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	71 035,99	76 718,87	
246	766	999766R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766	kus	1,00	300 000,00	300 000,00	
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00			
		767	Konstrukce zámečnické				1 295 061,63	
247	767	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebiratelného hmotností 1m zábradlí přes 20 kg	m	115,20	272,91	31 439,23	
			" Demontáž stávajícího balkonového zábradlí " 25*3,6+6*4,2		115,20			
248	767	767631800	Demontáž oken se zasklením	m2	9,60	176,95	1 698,72	
			" Demontáž oken se zasklením, včetně parapetu "		9,60			
			11*(1,2*0,6)+3*(0,6*0,6)+1*(0,4*1,5)					
249	767	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním	m2	10,60	319,73	3 389,14	
			" Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění "		10,60			
			1*(0,9*2)+1*(1,6*2,1)+1*(1,6*2,2)+1*(0,9*2,1)					
250	767	767691813	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken přes 1,5 m2	kus	15,00	38,78	581,70	
			" Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy přes 1,50 m2 "		15,00			
			11+3+1					
251	767	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří přes 2 m2	kus	4,00	60,26	241,04	
			" Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel – ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2 "		4,00			
			1+1+1+1					
252	767	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	239,40	415,69	99 516,19	
			" Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných "		239,40			
			1*(3,4*2,9)+1*(3,1*3,4)+4*(3,1*3)+2*(2,7*3)+2*(2,7*3,2)+1*(3,1*3,5)+1*(2,9*3,5)+3*(3,1*3,2)+5*(3,1*3,2)+2*(3,2*2,9)+1*(3,2*3,1)+1*(3,2*3,2)+1*(3,2*2,9)					
254	766	76799902R	D+M Prodloužení balkonové desky 0,75x2,40m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z2	kus	1,00	10 424,00	10 424,00	
			" Celková váha oceli 130,3kg "		1,00			
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "					
255	766	76799903R	D+M Prodloužení krakorce 0,30x2,10m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z3	kus	4,00	8 864,00	35 456,00	
			" Celková váha oceli 110,8kg "		4,00			
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "					
256	766	76799904R	D+M Prodloužení balkonové desky 0,75x2,10m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z4	kus	29,00	9 576,00	277 704,00	

			" Celková váha oceli 119,7kg "		29,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
257	766	76799905R	Dmt+D+M Prodloužení balkonové desky 0,75x2,70m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z5	kus	6,00	11 272,00	67 632,00
			" Celková váha oceli 140,9kg "		6,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
258	766	76799906R	Dmt+D+M Úprava zábradlí 0,75x2,35m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z6	kus	8,00	5 287,50	42 300,00
			" Odřezání, očištění, navaření kotvicích desek, žárové pozinkování a opatření komaxitovou barvou "		8,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
259	766	76799907R	Dmt+D+M Úprava zábradlí 0,75x1,65m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z7	kus	1,00	3 712,50	3 712,50
			" Odřezání, očištění, navaření kotvicích desek, žárové pozinkování a opatření komaxitovou barvou "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
260	766	76799908R	D+M Zábradlí krakorec 0,43x2,10m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z8	kus	4,00	8 648,00	34 592,00
			" Celková váha oceli 108,1kg "		4,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
261	766	76799909R	D+M Zábradlí balkon 0,79x2,10m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z9	kus	29,00	5 336,00	154 744,00
			" Celková váha oceli 66,7kg "		29,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
262	766	76799910R	D+M Zábradlí balkon 0,79x2,90m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z10	kus	6,00	6 064,00	36 384,00
			" Celková váha oceli 75,8kg "		6,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
263	766	76699911R	Obroušení a očištění stávajícího zábradlí v 1m dl 19,9m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z11	kus	1,00	9 950,00	9 950,00
			" Obroušení a očištění stávajícího zábradlí, proveden 1x základní nátěr a 2x vrchní nátěr "		1,00		
264	766	76799912R	D+M Překlad nad dveře - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z12	kus	2,00	5 768,00	11 536,00
			" Celková váha oceli 72,1kg "		2,00		
265	766	76799915R	D+M Prodloužení konzoly - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z15	kus	133,00	2 944,00	391 552,00
			" Celková váha oceli 36,8g "		133,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
266	766	76799917R	D+M Větrací mřížka spižní 80x240mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z17	kus	119,00	153,60	18 278,40
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		119,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
267	766	76799918R	D+M Větrací mřížka spižní 80x240mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z18	kus	5,00	153,60	768,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		5,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
268	766	76799919R	D+M Větrací mřížka spižní 200x200mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z19	kus	62,00	320,00	19 840,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		62,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
269	766	76799920R	D+M Větrací mřížka spižní 200x200mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z20	kus	6,00	320,00	1 920,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		6,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
270	766	76799921R	D+M Větrací mřížka spižní 200x200mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z21	kus	1,00	320,00	320,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
271	766	76799922R	D+M Větrací mřížka spižní 300x450mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z22	kus	4,00	1 080,00	4 320,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		4,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
272	766	76799923R	D+M Větrací mřížka spižní 300x450mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z23	kus	1,00	1 080,00	1 080,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu, včetně nástavce pod zateplení "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
273	766	76799924R	D+M Větrací mřížka spižní 360x200mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z24	kus	13,00	576,00	7 488,00
			" Nerezová větrací mřížka, zadní strana opatřena síťovinou proti hmyzu "		13,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
274	766	76799925R	D+M Madlo lodžie - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z21 (Z25)	kus	3,00	169,56	508,68
			" Stávající madlo lodžie d 40mm dl 2,70m "		3,00		
			" Obroušení a natření - základní a 2x vrchní nátěr "				
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
275	998	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	12 673,76	22 686,03
276	767	999767R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		771	Podlahy z dlaždic				112 141,99

277	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	88,30	155,04	13 690,03
			" Vybourání nášlapných vrstev u vstupního schodiště prodejny KVĚT LOTOSU " 1,8*3,5		6,30		
			" Vybourání nášlapných vrstev u vstupního schodiště prodejny KNAPPE " 1,5*4		6,00		
			" Vybourání nášlapných vrstev balkonů " (0,75*2,1)*25+(0,75*2,7)*6+2,4*0,75+(3,7*1,2)*3+(3,1*0,75)*4		76,00		
278	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	56,00	64,30	3 600,80
			" Penetrace před provedením podlah balkonových desek " (0,75*2,1)*25+(0,75*2,7)*6+2,4*0,75+(3,7*1,2)*3+(3,1*0,75)*4		56,00		
279	771	77199901R	D+M Typová konstrukce podlahy balkonových desek - Specifikace dle výpisu skladeb konstrukcí	m2	56,00	1 403,21	78 579,76
			" Skladba: "				
			" - nášlapná vrstva keramická dlažba mrazuvzdorná, protiskluzná – tl. 15mm "				
			" - maltové lože cementová malta - tl. 25mm "				
			" - betonová mazanina ve spádu - tl. 50mm "				
			" - asfaltová lepenka "				
			" Nová skladba podlah balkonových desek " (0,75*2,1)*25+(0,75*2,7)*6+2,4*0,75+(3,7*1,2)*3+(3,1*0,75)*4		56,00		
			" Cena včetně veškerých systémových prvků a příslušenství, včetně provedení detailů "				
280	998	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	953,10	6 271,40
281	771	999771R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 771	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		781	Obklady keramické				5 468,48
282	781	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	65,40	80,89	5 290,21
			" Osekání obkladu v prodejně řeznictví " 2,15*(5,3+0,6+1,5+1,5+1,8+0,8)		24,70		
			" Osekání obkladu v prodejně KNAPPE " 1,8*(20,7+10,7-8,8)		40,70		
283	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	52,90	178,27
		783	Nátěry				76 737,55
284	783	783823181	Penetrační akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	477,80	55,20	26 374,56
			" Penetrace Hmčířská 3 - 4NP-6NP " ((19,7+5,4)*8,7)-15*2,7		177,90		
			" Penetrace obvodová stěna půdních vestaveb Hmčířská 5, 7, 11 " 0,8*(17,3+75)		73,80		
			" Penetrace vnitřní stěny lodžie " 3*(6,2*3)		55,80		
			" Penetrace podchod Hmčířská 3 " 16,3*5,9+3,4*21,8		170,30		
285	783	783826645	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	120,10	96,42	11 580,04
			" Hydrofobní / antigrafitní ochranná vrstva parter " (3,5*(75+17,3+26,1))-22*9-5,8-10,5		120,10		
286	783	783827181	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	340,50	113,90	38 782,95
			" 2x provedení nátěru podchodu objektu ul. Hmčířská 3 - strop " 2*(16,3*5,9)		192,30		
			" 2x provedení nátěru podchodu objektu ul. Hmčířská 3 - stěny + pilíře " 2*(3,4*21,8)		148,20		
		786	Čalounické úpravy				268 066,36
287	786	78699913R	D+M Markýza roletová dl 2850mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S13	kus	5,00	11 546,88	57 734,38
			" Mechanická markýza bezkazetová roletová v délce 2850mm, vyložení 2250mm "		5,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
288	786	78699914R	D+M Markýza roletová dl 3040mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S14	kus	11,00	12 124,00	133 364,00
			" Mechanická markýza bezkazetová roletová v délce 3040mm, vyložení 2250mm "		11,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
289	786	78699915R	D+M Markýza roletová dl 3070mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S15	kus	5,00	12 215,13	61 075,63
			" Mechanická markýza bezkazetová roletová v délce 3070mm, vyložení 2250mm "		5,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
290	786	78699916R	D+M Markýza roletová dl 3170mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S16	kus	1,00	12 518,88	12 518,88
			" Mechanická markýza bezkazetová roletová v délce 3170mm, vyložení 2250mm "		1,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
291	998	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,33	2 646,93	873,49
292	786	999786R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 786	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		790	Ostatní práce a dodávky				1 456 648,00
293	790	79099901R	D+M Šambány kolem oken - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 1	m	700,00	580,00	406 000,00
			" Nalepení ozdobného dekorativního profilu "		700,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
294	790	79099902R	D+M Profily pro tvorbu nuty - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 2	m	876,60	780,00	683 748,00
			" Plošné prvky, vnitřní a vnější pro tvorbu bosáží "		876,60		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
295	790	79099903R	D+M Dilatační profil zateplení - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 3	m	74,00	95,00	7 030,00
			" Rovný profil 38m, rohový profil 36m "		74,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
296	790	79099904R	D+M Dilatační profil nerez - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 4	m	16,00	188,00	3 008,00
			" Krytí dilatace nezateplené omítky "		16,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
297	790	79099905R	D+M VZT jednotka - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 5	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
			" Včetně dvou nových konzol pro zavěšení "		1,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začistištění míst po demontáži. "				

298	790	79099906R	Dmt+M El. Ovládaná žaluziová klapka - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 6 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
					1,00		
299	790	79099907R	D+M Mřížka 600x350mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 7 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	840,00	840,00
					1,00		
300	790	79099910R	D+M Mřížka DN 125 - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 10 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	3,00	160,00	480,00
					3,00		
301	790	79099912R	D+M Odvětrání komínových průduchů a kanalizace - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 12 " Osazena flexibilní hadice v délce 3m, propojení na střešní prostupovou tašku, sada s těsnicí pryžovou manžetou, nástavec komínové hlavy s redukcí "	kus	60,00	3 190,00	191 400,00
					60,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
302	790	79099913R	D+M Systémová komínová lávka - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 13 " Systémová lávka se zábradlím dl 1m "	kus	2,00	2 296,00	4 592,00
					2,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
303	790	79099918R	Dmt+M Reklamní poutač na konzole - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 18 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	7 000,00	7 000,00
					1,00		
304	790	79099919R	Dmt+M Držák na reklamní tiskoviny - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 19 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
					1,00		
305	790	79099920R	Dmt+M Informativní štítek vedení sítě - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 20 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	10,00	150,00	1 500,00
					10,00		
306	790	79099921R	Dmt+M Reklamní tabule - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 21 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
					2,00		
307	790	79099925R	Dmt+M Dřevěná vitrína denního menu - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 25 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	650,00	650,00
					1,00		
308	790	79099926R	Dmt+M Informativní tabulky název ulice - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 26 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	3,00	500,00	1 500,00
					3,00		
309	790	79099928R	Dmt+M Informativní tabulky číslo domu - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 28 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	6,00	200,00	1 200,00
					6,00		
310	790	79099930R	Dmt+M Dopravní značka - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 30 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
					2,00		
311	790	79099932R	Dmt+M Odfuk plynu - 2x oc. trubka dl 3m - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 32 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
					1,00		
312	790	79099933R	Dmt+M Dopravní značka - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 33 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	7,00	2 000,00	14 000,00
					7,00		
313	790	79099934R	Dmt+M Teplotní čidlo + 4m kabeláž - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 34 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začištění míst po demontáži. "	kus	3,00	4 000,00	12 000,00
					3,00		
314	790	79099940R	D+M Chránička pro kabelové vedení - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 40 " Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "	m	100,00	60,00	6 000,00
					100,00		
315	790	79099941R	D+M Odborné očištění plastiky nad vstupem - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 41, 42 " Plastika nad vjezdem pro zásobování pekařství a plastiky nad lodžiami "	kus	4,00	12 000,00	48 000,00
					4,00		
316	790	79099943R	Dmt+M Ocelové dvířka 400x600mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 43, 46 " Obroušení a natření ocelových dvířek, vysátí vnitřního prostoru skříně "	kus	5,00	960,00	4 800,00
					5,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
317	790	79099948R	Dmt+M Ocelové dvířka 600x1500mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 48 " Obroušení a natření ocelových dvířek, vysátí vnitřního prostoru skříně "	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
					1,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
318	790	79099949R	D+M Lapač naplavenin DN 125 - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 49 " Osazení nových lapačů šedá litina DN 125, včetně napojení na stávající kanalizaci "	kus	10,00	2 430,00	24 300,00
					10,00		
319	790	790999100R	Demontáž jednoduchých prvků na fasádě - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 11, 16, 17, 27, 38 " Demontáž stávajících prvků na fasádě - 2ks ocelová mřížka 400x200mm, 14ks držák na vřetku, 17ks ocelový držák na anténu, 3ks kryt připojení vody, 45ks okenní sušák na prádlo "	kus	47,00	200,00	9 400,00
					47,00		
320	790	790999101R	Demontáž složitých prvků na fasádě - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 8, 9, 22, 23, 24, 29, 31, 39 " Demontáž stávajících prvků na fasádě - 2ks el. Ventilátor 450x450mm, 1ks montážní jakl pro zastřešení zahrádky, 5ks osvětlení zahrádky, 3ks plátěná markýza, 1ks anténa, 2ks osvětlení, 1ks skříňka ovládaní výtahu "	kus	9,00	600,00	5 400,00
					9,00		
		M	Práce a dodávky M				5 000,00
		43-M	Montáže ocelových konstrukcí				5 000,00
321	43-M	43099901R	Demontáž stávajícího ocelového přístřešku pro zpětné použití - Z22 " Demontáž stávajícího přístřešku obj. Hrnčířská 3 - montovaná konstrukce 6x ocelový sloupek výšky 3m, krytina plech "	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
					1,00		

CELKEM						26 117 975,78	
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TŘÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Stavební rozpočet

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				806 609,30
		1	Zemní práce				52 714,70
1	113	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	119,00	102,00	12 138,00
			" Rozebrání mozaiky v šíři 1,3m uliční část " 1,3*(75+17,3+26+3+26,3+62,4+20,3)		119,00		
2	131	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	23,00	166,00	3 818,00
			" Výkop pro zemní pásy " 1*0,5*126,5		23,00		
3	151	151101201	Zřízení příloženého pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	52,00	101,00	5 252,00
4	151	151101211	Odstranění příloženého pažení stěn hl do 4 m	m2	52,00	33,20	1 726,40
5	151	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	23,00	58,00	1 334,00
6	151	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příloženém hl do 4 m	m3	23,00	13,30	305,90
7	161	161101101	Svislé přemístění výkopu z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23,00	616,00	14 168,00
			" Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m "		23,00		
8	162	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	23,00	43,80	1 007,40
			" Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m "		23,00		
9	171	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	23,00	119,00	2 737,00
			" Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv homin "		23,00		
10	174	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	23,00	144,00	3 312,00
			" Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopu ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách "		23,00		
11	583	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	13,00	532,00	6 916,00
		5	Komunikace				95 176,00
25	591	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	119,00	680,00	80 920,00
			" Zpětné zadláždění " 1,3*(75+17,3+26+3+26,3+62,4+20,3)		119,00		
26	583	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	33,00	432,00	14 256,00
			" nahrazení poškozené dlažby 30% " 299,4*0,3		33,00		
		9	Ostatní práce a dodávky				627 318,60
37	941	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	900,00	56,00	50 400,00
			" Venkovní lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zářezek, závětrování, zakrývání otvorů, prvků a konstrukcí proti znečištění a poškození "		900,00		
			18 6*(76+17,3+27,1+17,1+27,4+85)				
38	941	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	81000,00	0,85	68 850,00
			" Předpokládaná doba výstavby 90 dní " 90*4648,2		81000,00		
39	941	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	900,00	18,00	16 200,00
			" Součástí ceny demontáže je zapravení otvorů po lešenířských kotvách systémovými ucpávkami a jejich povrchová úprava "				
40	944	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	900,00	5,00	4 500,00
			" Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken "		900,00		
41	944	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	81000,00	0,15	12 150,00
			" Předpokládaná doba výstavby 90 dní " 90*4648,2		81000,00		
42	944	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	900,00	2,00	1 800,00
43	944	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	20,00	146,00	2 920,00
			" Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m "		20,00		
44	944	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	1800,00	2,62	4 716,00
			" Předpokládaná doba výstavby 90 dní " 90*63		1800,00		
45	944	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	20,00	81,60	1 632,00
53	966	966073123	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 24 m	m2	66,60	274,00	18 248,40
			" Demontáž krytiny Masarykova třída 14 " 4*(3,7*4,5)		66,60		
58	978	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	105,20	139,00	14 622,80
			" Otlučení soklové části parter ulice Hrnčířská a Masarykova třída " 0,15*(75+17,3+26,1)		17,80		
			" Otlučení omítky podhledu balkonových desek "		87,40		
			2,1*0,8*17+2,7*0,8*8+0,8*3,1*8+2,1*0,35*4+2,4*0,8*1+2,1*0,8*10				
59	978	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	126,90	226,00	28 679,40
			" Odstranění stávajícího zateplení štitová stěna Masarykova třída 14 " (15,1*9,1)-2,7-2*3,9		126,90		
61	997	997013501R	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	220,00	1 830,00	402 600,00
			" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu sutí, odvoz stavební sutí, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu "		220,00		
		99	Přesun hmot				31 400,00
62	998	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	100,00	314,00	31 400,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				5 602 882,71
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				70 559,12
65	711	711131811R	Odstranění střešní izolace proti vlhkosti	m2	1571,60	43,50	68 364,60
			" Odstranění lepenky vikýře Masarykova třída 14 " 4*(3,7*4,5)		66,60		

			" Odstranění hydroizolace Hmčířská 5, 7, 9, 11 a Masarykova třída 14 " (15,8*75,5+9,7*26,9+7,7*17,7)-(3,2*5,8+4*(3,7*4,5))		1505,00		
66	998	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,21	683,65	2 194,52
		712	Povlakové krytiny				404 507,88
70	712	71299902R	D+M Systémová skladba STR7 - Specifikace dle PD	m2	73,30	5 350,00	392 155,00
			" Skladba: "				
			" - velkoformátová střešní krytina s dvojitou stojatou drážkou š 510mm, materiál hliník 0,6mm "				
			" - jednovrstvá separační rohož z PP vláken tl. 8mm "				
			" - OSB deska P+D tl. 20mm "				
			" - kontralatě 40x60mm "				
			" - samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu se spalitelnou PE folií, doplňková HI vrstva tl. 1,8mm "				
			" - tepelná izolace desky PIR tl. 160mm, U=0,022 W/m2K "				
			" - samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a PP stříží, parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva, provizorní HI vrstva "				
			" - OSB deska P+D tl. 20mm "				
			" Víkře Masarykova třída 14 " 4*(3,7*4,5)		73,30		
			" V ceně položky očištění podkladu před provedením systémové skladby. Včetně veškerých systémových a kotvicích prvků a příslušenství. Včetně provedení veškerých detailů. "				
71	998	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,15	3 921,55	12 352,88
		713	Izolace tepelné				1 305 200,60
85	713	71399904R	D+M Systémová skladba OS14 - Specifikace dle PD	m2	955,40	1 340,00	1 280 236,00
			" Zateplovací systém OS14 "				
			" Skladba: "				
			" - samočistící tenkovrstvá omítka, pastovitá omítka s fotokatalytickým efektem, minerální, vysoce paropropustná, zmitost 1,5 "				
			" - vysoce jakostní základní nátěr "				
			" - vysoce přidrzná a lepicí hmota na bázi cementu "				
			" - vysoce odolná sklotextilní síťovina odolná vůči alkáliím "				
			" - vysoce přidrzná a lepicí hmota na bázi cementu "				
			" - izolant minerální desky s podélnými vlákny tl. 160mm, U=0,038 W/m2K "				
			" - vysoce přidrzná a lepicí hmota na bázi cementu "				
			" Dvorní část ul. Hmčířská a Masarykova, včetně průjezdu " (21,7*19+118,8*13,4)-23*3,9-59*2,7+(12,5*3,1)*2-323,3		686,70		
			" Štitová stěna Masarykova třída 14 " (15,1*9,1)-2,7-2*3,9		139,60		
			" Obvodová stěna půdních vestaveb Masarykova třída 14, včetně vikýřů " (2*7,4+15,2)*1+2,7*(7,2+7,4)+8*6		129,10		
			" V ceně položky očištění podkladu před provedením systémové skladby. Včetně veškerých systémových a kotvicích prvků a příslušenství. Včetně provedení veškerých detailů (ostění a ostatní). "				
89	998	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	12 802,36	24 964,60
		762	Konstrukce tesařské				209 180,90
96	762	762331813	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	180,00	700,00	126 000,00
			" Odhadované množství výměny krovu "		180,00		
97	605	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	6,00	9 780,00	58 680,00
98	762	762341832	Demontáž bednění střech z desek tvrdých	m2	66,60	59,00	3 929,40
			" Demontáž dřevěného bednění tl. 22mm Masarykova třída 14 " 4*(3,7*4,5)		66,60		
99	762	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	451,00	21,10	9 516,10
			" Demontáž laťování " (15,8*75,5+9,7*26,9+7,7*17,7)-(3,2*5,8+4*(3,7*4,5))		451,00		
101	998	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,58	1 981,26	11 055,40
		764	Konstrukce klempířské				278 832,78
113	764	76499901R	D+M Poplastovaný plech FeZn s povrchovou úpravou - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 1K	kus	44,00	532,95	23 449,80
			" Poplastovaný plech FeZn 0,75mm s povrchovou úpravou š 200m dl 1650mm "		44,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
124	764	76499912R	D+M Oplechování parapetní římsy rš 300mm - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 12K	m	42,00	362,00	15 204,00
			" Lakovaný plech pozinkovaný tl 0,8mm "		42,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
125	764	76499913R	D+M Oplechování korunové římsy rš 900mm - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 13K	m	70,00	729,90	51 093,00
			" Lakovaný plech pozinkovaný tl 0,8mm "		70,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
126	764	76499914R	D+M Oplechování balkonové desky - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 14K	m	43,00	507,00	21 801,00
			" AL 99,5 H24 "		43,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
127	764	76499915R	D+M Oplechování balkonové desky - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 15K	kus	21,00	507,00	10 647,00
			" AL 99,5 H24 "		21,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
132	764	76499920R	D+M Okapový žlab půlkruhový DN 190 - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků-20K	m	70,00	726,00	50 820,00
			" Lakovaný plech pozinkovaný tl 0,6mm "		70,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
139	764	76499927R	D+M Dešťový svod DN 120 - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 27K	m	71,00	875,00	62 125,00
			" Lakovaný plech pozinkovaný tl 0,6mm "		71,00		
			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
183	764	76499940R	D+M Okapový plech rš 700mm - Specifikace dle výpisu klempířských výrobků - 40K	m	70,00	563,00	39 410,00
			" Lakovaný plech pozinkovaný tl 0,6mm "		70,00		

			" Včetně kotvicích a spojovacích prvků a veškerého příslušenství "				
191	998	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	2 745,50	4 282,98
		765	Konstrukce pokrývačské				1 501 768,81
194	765	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	425,00	151,00	64 175,00
			" Demontáž krytiny " (15,8*75,5+9,7*26,9+7,7*17,7)-(3,2*5,8+4*(3,7*4,5))		425,00		
195	765	76599901R	D+M Systémová skladba STR5 - Specifikace dle PD	m2	425,50	3 200,00	1 361 600,00
			" Skladba: "				
			" - maloformátová pálená střešní krytina (francouzská taška) 15ks/m2, se zesíleným středem a okrajem "				
			" - dřevěné latě 60x40mm "				
			" - kontralatě 40x60mm "				
			" - samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu se spalitelnou PE folií, doplňková HI vrstva tl. 1.8mm "				
			" - tepelná izolace desky PIR tl. 160mm, U=0,022 W/m2K "				
			" - samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a PP stříží, parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva, provizorní HI vrstva "				
			" - OSB deska P+D tl. 20mm "				
			(15,8*75,5+9,7*26,9+7,7*17,7)-(3,2*5,8+4*(3,7*4,5))		425,50		
			" V ceně položky očištění podkladu před provedením systémové skladby. Včetně veškerých systémových a kotvicích prvků a příslušenství. Včetně provedení veškerých detailů. "				
196	998	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	14 257,75	75 993,81
		766	Konstrukce truhlářské				1 347 349,70
198	766	766622812R	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných nebo plastových	m2	20,00	140,00	2 800,00
			" Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných nebo plastových, včetně parapetu "				
			" Demontáž stávajících plastových a dřevěných oken "		20,00		
			1*(1,5*1,8)+15*(1,5*1,8)+5*(1,5*0,9)+1*(2,1*0,9)+3*(0,9*0,9)+2*(1,4*1,8)+4*(1,5*1,2)				
199	766	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových	m2	120,00	400,00	48 000,00
			" Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, včetně parapetu "				
			" Demontáž stávajících plastových a dřevěných oken "		120,00		
			11*(1,5*1,8)+14*(1,5*1,8)+32*(2,1*1,8)				
200	766	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	66,00	17,30	1 141,80
			" Demontáž stávajících okenních křidel " 11+1+141+32+15+5+1+3+2+4		66,00		
201	766	76662201R	Demontáž dřevěných dveří včetně odsekání zárubní	m2	12,00	225,00	2 700,00
			" Demontáž stávajících dveřních konstrukcí, včetně odsekání zárubní, demontáže prahu a demontáže dveřního křídla " 34*(1,3*2,5)+14*(0,7*2,5)+3*(0,6*2,5+1,3*1,8)		12,00		
203	766	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina do 45°	kus	18,00	252,00	4 536,00
			" Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45° "				
			" Demontáž stávajících střešních oken " 100+1		18,00		
207	766	76699904R	D+M Plastové okno 1480x1780mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O4	kus	38,00	10 537,60	400 428,80
			" Okenní sestava okna otevíravé a vyklápěcí z PVC "		38,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
208	766	76699905R	D+M Plastové okno 2060x1780mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O5	kus	11,00	14 667,20	161 339,20
			" Okenní sestava okna otevíravé a vyklápěcí z PVC "		11,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
211	766	76699908R	D+M Balkonové dveře 2060x2590mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O8	kus	10,00	21 341,60	213 416,00
			" Sestava, dveře otevíravé a vyklápěcí z PVC "		10,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
214	766	76699911R	D+M Plastové okno 1500x1200mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O11	kus	4,00	7 200,00	28 800,00
			" Okenní sestava okna otevíravé a vyklápěcí z PVC "		4,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
216	766	76699913R	D+M Plastové okno 900x900mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O13	kus	3,00	3 240,00	9 720,00
			" Okenní sestava okna otevíravé a vyklápěcí z PVC "		3,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
217	766	76699914R	D+M Plastové okno 1160x550mm, U=1,2 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O14	kus	11,00	2 552,00	28 072,00
			" Okenní sestava okna otevíravé a vyklápěcí z PVC "		11,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
220	766	76699917R	D+M Střešní okno 780x1400mm, U=1,0 W/m2K - Specifikace dle výpisu prvků - O17	kus	27,00	16 000,00	432 000,00
			" Celodřevěné kyvné střešní okno "		27,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
245	998	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	13 329,54	14 395,90
		767	Konstrukce zámečnické				101 757,43
253	766	76799901R	D+M Prodloužení balkonové desky 0,75x3,10m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z1	kus	8,00	12 496,00	99 968,00
			" Celková váha oceli 156,2kg "		8,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
275	998	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	999,68	1 789,43
		771	Podlahy z dlaždic				31 068,07
278	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,00	54,29	1 085,80
			" Penetrace před provedením podlah balkonových desek "		20,00		
			(0,75*2,1)*25+(0,75*2,7)*6+2,4*(0,75+(3,7*1,2)*3+(3,1*0,75)*4				
279	771	77199901R	D+M Typová konstrukce podlahy balkonových desek - Specifikace dle výpisu skladeb konstrukcí	m2	20,00	1 403,21	28 064,20
			" Skladba: "				
			" - nášlapná vrstva keramická dlažba mrazuvzdorná, protiskluzná – tl. 15mm "				
			" - maltové lože cementová malta - tl. 25mm "				
			" - betonová mazanina ve spádu - tl. 50mm "				

			" - asfaltová lepenka "				
			" Nová skladba podlah balkonových desek " (0,75*2,1*25+(0,75*2,7)*6+2,4*0,75+(3,7*1,2)*3+(3,1*0,75)*4		20,00		
			" Cena včetně veškerých systémových prvků a příslušenství, včetně provedení detailů "				
280	998	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	291,50	1 918,07
		783	Nátěry				73 389,42
284	783	783823181	Penetrační akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	1224,20	55,20	67 575,84
			" Penetrace parter" (3,5*(75+17,3+26,1))-22*9-5,8-10,5		200,10		
			" Penetrace - 2NP-4NP " ((75+17,3+26,5)*8,7)-76*2,7-12*5,5		779,80		
			" Penetrace štitová stěna Masarykova třída 14 " (15,1*9,1)-2,7-2*3,9		126,90		
			" Penetrace obvodová stěna půdních vestavb Masarykova třída 14, včetně vikýřů " (2*7,4+15,2)*1+2,7*(7,2+7,4)+8*6		117,40		
285	783	783826645	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	80,00	72,67	5 813,58
			" Hydrofobní / antigrafiti ochranná vrstva parter" (3,5*(75+17,3+26,1))-22*9-5,8-10,5		80,00		
		790	Ostatní práce a dodávky				279 268,00
293	790	79099901R	D+M Šambrány kolem oken - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 1	m	343,60	580,00	199 288,00
			" Nalepení ozdobného dekorativního profilu "		343,60		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
301	790	79099912R	D+M Odvětrání komínových průduchů a kanalizace - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 12	kus	22,00	3 190,00	70 180,00
			" Osazena flexibilní hadice v délce 3m, propojení na střešní prostupovou tašku, sada s těsnící pryžovou manžetou, nástavec komínové hlavy s redukcí "		22,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
319	790	790999100R	Demontáž jednoduchých prvků na fasádě – Specifikace dle Výpis ostatních prvků – 11, 16, 17, 27, 38	kus	34,00	200,00	6 800,00
			" Demontáž stávajících prvků na fasádě – 2ks ocelová mřížka 400x200mm, 14ks držák na vlnku, 17ks ocelový držák na anténu, 3ks kryt připojení vody, 45ks okenní sušák na prádlo "		34,00		
320	790	790999101R	Demontáž složitých prvků na fasádě – Specifikace dle Výpis ostatních prvků – 8, 9, 22, 23, 24, 29, 31, 39	kus	5,00	600,00	3 000,00
			" Demontáž stávajících prvků na fasádě – 2ks el. Ventilátor 450x450mm, 1ks montážní jakí pro zastřešení zahrádky, 5ks osvětlení zahrádky, 3ks plátěná markýza, 1ks anténa, 2ks osvětlení, 1ks skříňka ovládání výtahu "		5,00		

CELKEM						6 409 492,01	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TŘÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Elektroinstalace

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
							75 628,32	48 411,18	124 039,50		0,00
							73 759,87	48 627,13	122 387,00		0,00
1	a	210010002RT2	Trubka ohebná pod omítku, TO20	m	25,00	79,00	474,02	1 500,98	1 975,00	0,00	0,00
2	a	210010101R00	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,LV 18/13	m	176,00	58,30	5 981,04	4 279,76	10 260,80	0,00	0,00
3	a	210010102RT1	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,LV 40/40	m	24,00	85,40	863,32	1 186,28	2 049,60	0,00	0,00
4	a	210010301RT2	Krabičky přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	15,00	150,70	552,92	1 707,58	2 260,50	0,00	0,00
5	a	210010323RT2	Krabičky odbočná KR 125, se zapojením-čtvercová	kus	5,00	295,10	1 076,03	399,47	1 475,50	0,00	0,00
6	a	210021061R00	Zednické práce vč materiálu (omítání,sekání a pod.)	hod	8,00	157,50	654,63	605,37	1 260,00	0,00	0,00
7	a	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	127,00	25,10	774,47	2 413,23	3 187,70	0,00	0,00
8	a	210200036R00	Svitidlo LED my GARDEN Eagle 4W,IP44 se senzorem pohybu A+	kus	4,00	578,60	1 918,10	396,30	2 314,40	0,00	0,00
9	a	210200109R00	Svitidlo zářivkové FALCON 136-AR-EP 1x36W IP20 A+	kus	22,00	1 260,00	22 904,97	4 815,03	27 720,00	0,00	0,00
10	a	210200107RT1	Svitidlo CORSO LED 1x13W stropní IP65 A+	kus	3,00	1 575,00	4 278,36	446,64	4 725,00	0,00	0,00
11	a	21VD	Demontáže elektroinstalace, vyhledání stávajících obvodů a určení způsobu jejich napojení, provedení napojení ve stávajících místnostech	hod	32,00	157,50	0,00	5 040,00	5 040,00	0,00	0,00
12	a	210201053R00	Demontáž stávajícího svítidla	kus	16,00	105,00	0,00	1 680,00	1 680,00	0,00	0,00
13	a	210150601R00	Revize elektroinstalace	hod	32,00	262,50	8 400,00	0,00	8 400,00	0,00	0,00
14	a	210190021R00	Vyhledání stáv. obvodů v rozvaděči	hod	32,00	210,00	2 973,77	3 746,23	6 720,00	0,00	0,00
15	a	210203614R00	Příspěvek na recyklaci svítidla	kus	30,00	21,00	0,00	630,00	630,00	0,00	0,00
16	a	210203701R00	Příspěvek na recyklaci světelného zdroje	kus	30,00	52,50	0,00	1 575,00	1 575,00	0,00	0,00
17	a	210800105RT3	Kabel CYKY-J 750 V 3x1,5 mm2	m	236,00	52,90	8 267,29	4 217,11	12 484,40	0,00	0,04
18	a	210800106RT3	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2	m	96,00	70,60	4 961,30	1 816,30	6 777,60	0,00	0,02
19	a	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás do 4x10 mm2	kus	114,00	48,10	1 171,67	4 311,73	5 483,40	0,00	0,00
20	a	210110001RT1	Spínač pod omítku jednopól.- řaz. 1	kus	2,00	230,00	286,23	173,77	460,00	0,00	0,00
21	a	210111061R00	Zásuvka domovní vodotěsná 16A/230V IP44	kus	6,00	195,30	681,50	490,30	1 171,80	0,00	0,00
22	a	210150101R00	Opětovná montáž svítidla na nové místo vč.zapojení a prodloužení stáv. přívodu	kus	7,00	315,00	1 416,13	788,87	2 205,00	0,00	0,00
23	a	210010351RT1	Krabičky ACIDUR lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	12,00	156,30	728,99	1 146,61	1 875,60	0,00	0,00
24	a	210110101R00	Tlačítko 1/0 IP44	kus	1,00	193,20	120,24	72,96	193,20	0,00	0,00
25	a	210020252R00	Demontáž požárních ventilátorů a jejich odpojení v rozvaděči	ks	2,00	525,00	955,78	94,22	1 050,00	0,00	0,00
26	a	210860242R00	Kabel JYTY s Al 2x1 pevně uložený	m	22,00	32,20	183,60	524,80	708,40	0,00	0,00
27	a	210100262R00	Ukončení kabelů JYTY do 10x1	kus	4,00	568,10	1 250,25	1 022,15	2 272,40	0,00	0,00
28	a	210010301RT2	Krabičky přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	3,00	150,70	110,58	341,52	452,10	0,00	0,00
29	a	210150131R00	Ventilátor 230V/500W	kus	1,00	1 620,20	1 456,83	163,37	1 620,20	0,00	0,00
30	a	210150055R00	Relé SMR-T zpoždění	kus	1,00	365,40	328,86	36,54	365,40	0,00	0,00
003							741,79	120,81	862,60		0,00
31	a	3020bVD	Ventilátor 230V/0,34kW	ks	1,00	862,60	741,79	120,81	862,60	0,00	0,00
004							1 604,84	243,16	1 848,00		0,00
32	a	4002VD	Trubice 18 až 34 W/840	ks	22,00	84,00	1 604,84	243,16	1 848,00	0,00	0,00
005							1 537,51	427,09	1 964,60		0,00
33	a	4003VD	Zářivková trubice do 58W/840	ks	22,00	89,30	1 537,51	427,09	1 964,60	0,00	0,00
006							1 773,32	3 600,88	5 374,20		0,00
007							1 773,32	3 600,88	5 374,20		0,00
34	b	21VD	Demontáže elektroinstalace, vyhledání stávajících obvodů a určení způsobu jejich napojení, provedení napojení ve stávajících místnostech	hod	8,00	210,00	0,00	1 680,00	1 680,00	0,00	0,00
35	b	210021061R00	Zednické práce vč.materiálu (omítání,sekání a pod.)	hod	2,00	262,50	272,76	252,24	525,00	0,00	0,00
36	b	210010321RT1	Krabičky odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	2,00	150,70	72,47	228,93	301,40	0,00	0,00
37	b	210010301RT2	Krabičky přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	2,00	150,70	73,72	227,68	301,40	0,00	0,00
38	b	210010101R00	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,LV 18/13	m	16,00	58,30	543,73	389,07	932,80	0,00	0,00
39	b	210850402R00	Vodič UTP-CAT5e	m	16,00	27,60	177,66	263,94	441,60	0,00	0,00
40	b	210100260R00	Ukončení kabelu UTP cat.5E vč.koncovek	kus	2,00	546,00	632,98	459,02	1 092,00	0,00	0,00
Celkem:									128 342,40		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TRÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Elektroinstalace

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Úvodní				479,53	99,07	578,60		0,00
			Elektroinstalace				479,53	99,07	578,60		0,00
8	a	210200036R00	Svitidlo LED my GARDEN Eagle 4W,IP44 se senzorem pohybu A+ kus		1,00	578,60	479,53	99,07	578,60	0,00	0,00
			statuprod				479,53	99,07	578,60		0,00
			Elektroinstalace				479,53	99,07	578,60		0,00
38	b	210010101R00	Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,LV 18/13	m	2,00	58,30	67,97	48,63	116,60	0,00	0,00
39	b	210850402R00	Vodič UTP-CAT5e	m	2,00	546,00	439,31	652,69	1 092,00	0,00	0,00
Celkem:									1 787,20		

I. Ceny el. instalačního materiálu pro LPS

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena celkem
Materiál pro hromosvody						
1.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 32m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm	ks	3	5 720,00	17 160,00
3.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 27m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm	ks	4	5 720,00	22 880,00
4.	M	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 25m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50	ks	1	1 375,00	1 375,00
5.	M	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 24m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50	ks	3	1 375,00	4 125,00
7.	M	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 18m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50	ks	2	1 375,00	2 750,00
8.	M	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT50, složená z přípojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	7	308,00	2 156,00
9.	M	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapěťového vodiče	ks	340	89,00	30 260,00
10.	M	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) se zkušební svorkou SZ	ks	7	2 233,00	15 631,00
11.	M	Svorka křížová SK1 (kulatina - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10	ks	10	53,00	530,00
12.	M	Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	8	33,00	264,00
13.	M	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI 40	ks	30	72,00	2 160,00
14.	M	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	88	80,00	7 040,00
15.	M	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům. 10mm, 0,62kg/m (m)	m	58	133,00	7 714,00
16.	M	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	7	8,00	56,00
17.	M	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	ks	7	869,00	6 083,00
18.	M	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I. stupeň - T1 - 12,5kA/pól (šxvxh) 315x280x117mm, do výklenku, IP44/20, parapet +0,9m, In=3x125A	ks	5	4 866,00	24 330,00
19.	M	Hlavní ochranná přípojnice budovy ozn. MET - 300x200x150mm, parapet +0,6m	ks	5	1 392,00	6 960,00
20.	M	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování, veškeré ocelové vstupy IS - voda, kanál, plyn, pospojování na střechu pro JT48, rozvaděčů RSP, atd.)	m	125	110,00	13 750,00
21.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování jímáčů JT50, ochrana před bleskem, aj.)	m	92	68,00	6 256,00
22.	M	Vrutky chom. + hmoždinka	ks	358	2,00	716,00
23.	M	AYKY-J 4x35 (dopojení RSP z HDS)	m	16	105,00	1 680,00

173 876,00

Podružný materiál 3% z ceny materiálu

1. 3% z (cena materiálu)

5 216,28

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

179 092,28

II. Montážní práce pro LPS

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množst ví	Jedn. cena	Cena celkem
Montáž materiálu pro hromosvody						
1.	K	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 32m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	3	580,00	1 740,00
3.	K	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 27m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	4	580,00	2 320,00
4.	K	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 25m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50 + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	1	275,00	275,00
5.	K	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 24m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50 + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	3	275,00	825,00
7.	K	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 18m + 2x přípojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50 + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	2	275,00	550,00
8.	K	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT50, složená z přípojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	7	110,00	770,00
9.	K	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	7	51,00	357,00
10.	K	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ)	ks	49	79,00	3 871,00
11.	K	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	88	57,00	5 016,00
12.	K	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	58	57,00	3 306,00
13.	K	Označovací a výstražný štítek	ks	14	6,00	84,00
14.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP vč. ukončení vodičů 10ks do 50mm ²	ks	5	682,00	3 410,00
15.	K	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč. ukončení vodičů do 25mm ² (6 ks)	ks	5	704,00	3 520,00
16.	K	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	440	112,00	49 280,00
17.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	267	92,00	24 564,00
18.	K	Montáž vrutu prům.8mm včetně hmoždinky	ks	358	6,00	2 148,00
19.	K	Nátěr svodového vodiče a spojů	m	26	28,00	728,00
20.	K	AYKY-J 4x35	m	16	112,00	1 792,00

104 556,00

Zednické práce + materiál

1.	K	Frézování rýh 3x3 (cihla) v objektu pro hl. pospojování	m	242	49,00	11 858,00
2.	K	Frézování rýh 7x5 (cihla) v objektu pro svody LPS (půda)	m	142	83,00	11 786,00
3.	K	Průraz zdi cihla do max. tl.100cm (svody přes nadezdívku střechy + MET)	ks	20	64,00	1 280,00
4.	K	Průraz zdi 30cm cihla	ks	6	97,00	582,00
5.	K	Průraz stropem	ks	1	145,00	145,00
6.	K	Vysekání (vyřezání) 0,1m ² tl.do 250mm, cihla malt. cem. (MET, RSP)	ks	10	218,00	2 180,00
7.	K	Vodorovná doprava suti	t	1,2	1 650,00	1 980,00
8.	K	Vypravení omítek z 10% celkové plochy místností v m2, DOD+MONT (stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2019	m2	83	132,00	10 956,00
9.	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (stropy a stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET), CS ÚRS 2019 - 784211121	m2	83	38,00	3 154,00

43 921,00

Hodinové zúčtovací sazby

1.	K	Příprava staveniště	h	17	55,00	935,00
2.	K	Vyměřování svodů, skříní, průzkumy, aj.	h	13	165,00	2 145,00
3.	K	Demontáž stávající jímací soustavy na objektu	h	50	110,00	5 500,00
4.	K	Úprava stávající instalace (dopojení do stávající HDSS)	h	30	220,00	6 600,00
5.	K	Spolupráce s revizním technikem	h	5	220,00	1 100,00
6.	K	Revize včetně revizní zprávy (LPS + T1)	h	20	550,00	11 000,00
7.	K	Pronájem plošiny (montáž svodů, podpěr, demontáže aj.)	de n	4	5 500,00	22 000,00
8.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	10	220,00	2 200,00

51 480,00**Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže**

1.	1% z	(cena montáže)	1 999,57
----	------	----------------	-----------------

Doprava 2 % z ceny materiálu a montáže

1.	2% z	(cena materiálu a montáže)	3 999,14
----	------	----------------------------	-----------------

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)**205 955,71**

Výkopové práce jsou součástí rozpočtu stavby!

I. Ceny el. instalačního materiálu pro LPS

PČ Typ Popis

MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Materiál pro hromosvody

2.	M	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 28m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytnů na prům. trubky 50mm	ks	2	5720,00	11 440,00
6.	M	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 22m + 2x připojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50	ks	2	1375,00	2 750,00
8.	M	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT50, složená z připojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	2	308,00	616,00
9.	M	Podpěra vedení do zdi, nerez, závit M8 h 23, Rd 23 pro montáž mimo koncovku vysokonapěťového vodiče	ks	43	89,00	3 827,00
10.	M	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) se zkušební svorkou SZ	ks	2	2233,00	4 466,00
13.	M	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, nerez V4A, Rd 8-10/Rd 8-10/FI	ks	6	72,00	432,00
14.	M	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	27	80,00	2 160,00
15.	M	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m (m)	m	12	133,00	1 596,00
16.	M	Označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	ks	2	8,00	16,00
17.	M	Výstražný štítek Al POZOR (Při bouři se nezdržujte se na tomto místě)	ks	2	869,00	1 738,00
18.	M	Typová skříň pro svodiče bleskového proudu I.stupeň - T1 - 12,5kA/pól (šxvxh) 315x280x117mm, do výklenku, IP44/20, parapet +0,9m, In=3x125A	ks	1	4866,00	4 866,00
19.	M	Hlavní ochranná přípojnice budovy ozn. MET - 300x200x150mm, parapet +0,6m	ks	1	1392,00	1 392,00
20.	M	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování, veškeré ocelové vstupy IS - voda, kanál, plyn, pospojování na střeše pro JT48, rozvaděčů RSP, atd.)	m	25	110,00	2 750,00
21.	M	H07V (CY) 6 (místní pospojování jímáčů JT50, ochrana před bleskem, aj.)	m	18	68,00	1 224,00
22.	M	Vruty chom. + hmoždinka	ks	72	2,00	144,00
23.	M	AYKY-J 4x35 (dopojení RSP z HDS)	m	4	105,00	420,00

39 837,00

Podružný materiál 3% z ceny materiálu

1. 3% z (cena materiálu)

1 195,11

Elektroinstalační materiál celkem bez DPH (silnoproud)

41 032,11

II. Montážní práce pro LPS

PČ Typ Popis

MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Montáž materiálu pro hromosvody

2.	K	Sestava vysokonapěťového vodiče 150kA v podpůrné trubce GKF/Al s jímací tyčí l=2,5m, celková délka 7200mm (výška nad střechou 5,0m), vodič D23mm, SET, vysokonapěťový vodič 150kA v celkové délce 28m, šedý plášť, podpůrná trubka Al kotvena do stávajícího dřevěného krovu pomocí 2ks úchytnů na prům. trubky 50mm + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	2	580,00	1 160,00
6.	K	Vysokonapěťový propojovací vodič 150kA pro snížení dostatečné vzdálenosti, průměr vodiče 23mm, šedý plášť, celková délka 22m + 2x připojovací prvek pro zakončení vodiče na destičku jímáče JT50 + montáž podpěr na vodič prům. 23mm	ks	2	275,00	550,00
8.	K	Sada pro upevnění vysokonapěťových vodičů k podpůrné trubce jímáče JT50, složená z připojovací destičky a upevňovacího kroužku se 4-mi držáky a 2ks stahovacích pásek	ks	2	110,00	220,00
9.	K	Chodníková litinová revizní krabice (300x220x120mm) pro zkušební svorku SZ	ks	2	51,00	102,00
10.	K	Svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ)	ks	6	79,00	474,00
11.	K	Pásek FeZn 30x4 v zemi	m	27	57,00	1 539,00
12.	K	Drát Nerez prům. 10mm bez podpěr v zemi	m	12	57,00	684,00
13.	K	Označovací a výstražný štítek	ks	4	6,00	24,00
14.	K	Osazení a zapojení vestavného rozvaděče ozn.RSP vč. ukončení vodičů 10ks do 50mm ²	ks	1	682,00	682,00
15.	K	Smontovaná vestavná přípojnice ozn. MET vč. ukončení vodičů do 25mm ² (6 ks)	ks	1	704,00	704,00
16.	K	H07V (CYA) 25 - (hlavní pospojování)	m	25	112,00	2 800,00
17.	K	H07V (CY) 6 (místní pospojování, ochrana před bleskem, aj.)	m	18	92,00	1 656,00
18.	K	Montáž vrutu prům.8mm včetně hmoždinky	ks	72	6,00	432,00
19.	K	Nátěr svodového vodiče a spojů	m	4	28,00	112,00

20.	K	AYKY-J 4x35	m	4	112,00	448,00
-----	---	-------------	---	---	--------	--------

11 587,00

Zednické práce + materiál

1.	K	Frézování rýh 3x3 (cihla) v objektu pro hl. pospojování	m	48	49,00	2 352,00
2.	K	Frézování rýh 7x5 (cihla) v objektu pro svody LPS (půda)	m	28	83,00	2 324,00
3.	K	Průraz zdi cihla do max. tl. 100cm (svody přes nadezdívku střechy + MET)	ks	4	64,00	256,00
4.	K	Průraz zdi 30cm cihla	ks	1	97,00	97,00
5.	K	Průraz stropem	ks	1	145,00	145,00
6.	K	Vysekání (vyřezání) 0,1m2 tl.do 250mm, cihla malt. cem. (MET, RSP)	ks	2	218,00	436,00
7.	K	Vodorovná doprava suti	t	0,3	1650,00	495,00
8.	K	Vypravení omítek z 10% celkové plochy místností v m2, DOD+MONT (stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET). CS ÚRS 2019	m2	17	132,00	2 244,00
9.	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m (stropy a stěny 1.PP po montáži uzemnění k MET). CS ÚRS 2019 - 784211121	m2	17	38,00	646,00

8 995,00

Hodinové zúčtovací sazby

1.	K	Příprava staveniště	h	3	55,00	165,00
2.	K	Vyměřování svodů, skříní, průzkumy, aj.	h	3	165,00	495,00
3.	K	Demontáž stávající jímací soustavy na objektu	h	10	110,00	1 100,00
4.	K	Úprava stávající instalace (dopojení do stávající HDSS)	h	6	220,00	1 320,00
5.	K	Spolupráce s revizním technikem	h	1	220,00	220,00
6.	K	Revize včetně revizní zprávy (LPS + T1)	h	4	550,00	2 200,00
7.	K	Pronájem plošiny (montáž svodů, podpěr, demontáže aj.)	den	1	5500,00	5 500,00
8.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	2	220,00	440,00

11 440,00

Podíl přidružených výkonů 1% z ceny montáže

1.	1% z (cena montáže)	320,22
----	---------------------	---------------

Doprava 2 % z ceny materiálu a montáže

1.	2% z (cena materiálu a montáže)	640,44
----	---------------------------------	---------------

Montáž celkem bez DPH (silnoproud)

32 982,66

Výkopové práce jsou součástí rozpočtu stavby!

1.4. Všeobecné konstrukce

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 13, 15, 15A - VÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Všeobecné konstrukce

		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	Např. dle §8, §9, §10 apod. vyhlášky č.230/2012 Sb., rozpočtových standardů apod.			
1		D+M osazení stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska) - materiál pokovený plast s výrazným písmem, 400x300mm, umístění a grafické provedení dle pokynu investora a poskytovatele dotace	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
2		Velkoplošný panel (billboard) plastová textilní folie - rozměr bude upřesněn, označení stavby osazení v území a ukotvení proti možnému vandalizmu - grafické zpracování dle pokynů investora a poskytovatele dotace	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
3		Zajištění dokumentace skutečného provedení staveb včetně geodetického zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků správce), veškeré doklady potřebné ke kolaudačnímu rozhodnutí	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
4		Zajištění stávajícího objektu proti zatečení	kus	1,00	250 000,00	250 000,00
5		Provedení sond do střechy pro zjištění skutečného stavu podkladních vrstev a následnou úpravu nové krytiny s uvedením do původního stavu	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
6		Provedení tahových zkoušek zateplení fasád	kus	20,00	100,00	2 000,00
Celkem						278 000,00

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TRÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Stavební rozpočet

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				984 721,48
		3	Svislé a kompletní konstrukce				8 080,80
2	311	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	11,10	728,00	8 080,80
			" Vyzdění WC kabiny " 4,1*2,7		11,10		
		4	Vodorovné konstrukce				10 724,68
3	430	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,70	3 910,00	2 737,00
			" Vstup prodejna zdravé výživy " (0,15*0,3*3)*2		0,30		
			" Vstup pekárna " (0,18*0,3*3)*2		0,40		
4	430	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,10	65 400,00	6 540,00
			" Výztuž schodišťových stupňů "		0,10		
5	430	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,60	462,00	1 201,20
			" Bednění stupně - prodejna zdravé výživy " (3,3*0,2)*2		1,30		
			" Bednění stupně - pekárna " (3,3*0,2)*2		1,30		
6	434	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,60	94,80	246,48
			" Odstranění bednění stupňů "		2,60		
		9	Ostatní práce a dodávky				965 916,00
7	899	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,00	512,00	512,00
			" Demontáž poklopu zrušeného hydraulického výtahu "		1,00		
	997	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	652,30	1 480,00	965 404,00
			38,7*2+854,9		652,30		
		PSV	Práce a dodávky PSV				819 172,33
		766	Konstrukce truhlářské				253 745,43
11	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,00	56,20	337,20
			" Demontáž stávajících sedáků na parapetech prodejny KVĚT LOTOSU "		6,00		
12	766	76699928R	D+M Vnitřní dveře DTD/laminát 700x1970mm - Specifikace dle výpisu prvků - O28	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
			" Jednokřídlové plně, konstrukce dutinková dřevotřísková, povrch vysokotlaký laminát "		1,00		
			" Včetně veškerých systémových prvků a příslušenství dle PD "				
13	766	76699951R	D+M Vnitřní parapet dl 1580mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T1	kus	73,00	1 028,26	75 062,98
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		73,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
14	766	76699952R	D+M Vnitřní parapet dl 1100mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T2	kus	1,00	685,60	685,60
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
15	766	76699953R	D+M Vnitřní parapet dl 2160mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T3	kus	33,00	1 310,72	43 253,76
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		33,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
16	766	76699954R	D+M Vnitřní parapet dl 1340mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T4	kus	3,00	778,72	2 336,16
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		3,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
17	766	76699955R	D+M Vnitřní parapet dl 1000mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T5	kus	3,00	646,80	1 940,40
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		3,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
18	766	76699959R	D+M Vnitřní parapet dl 2100mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T9	kus	1,00	1 428,50	1 428,50
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
19	766	76699960R	D+M Vnitřní parapet dl 3040mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T10	kus	4,00	1 952,08	7 808,32
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		4,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
20	766	76699961R	D+M Vnitřní parapet dl 1900mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T11	kus	1,00	1 317,10	1 317,10
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
21	766	76699962R	D+M Vnitřní parapet dl 2650mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T12	kus	2,00	1 734,85	3 469,70
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		2,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
22	766	76699964R	D+M Vnitřní parapet dl 3040mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T14	kus	4,00	1 414,00	5 656,00
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		4,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
23	766	76699965R	D+M Vnitřní parapet dl 2880mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T15	kus	1,00	1 353,20	1 353,20
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
24	766	76699967R	D+M Vnitřní parapet dl 1600mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T17	kus	1,00	866,80	866,80
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
25	766	76699968R	D+M Vnitřní parapet dl 1280mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T18	kus	1,00	745,20	745,20
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
26	766	76699969R	D+M Vnitřní parapet dl 2850mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T19	kus	1,00	1 341,80	1 341,80

			"Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		1,00		
			"Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
27	998	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	1 521,03	1 642,71
28	766	999766R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 766	kus	1,00	100 000,00	100 000,00
			"Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		767	Konstrukce zámečnické				50 725,26
29	766	76799913R	D+M Uzamykatelná mříž 1670x2150mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z13	kus	1,00	15 516,00	15 516,00
			"Celková váha oceli 129,3g "		1,00		
			"Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
30	766	76799914R	D+M Uzamykatelná mříž 1670x2300mm - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z14	kus	1,00	15 540,00	15 540,00
			"Celková váha oceli 129,5g "		1,00		
			"Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
31	766	76799916R	D+M Ocelový žebřík dl 4m - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z16	kus	1,00	15 830,00	15 830,00
			"Povrchová úprava žárové pozinkování, opatřeno komaxitovou barvou "		1,00		
			"Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
32	998	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	468,66	839,26
33	767	999767R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
			"Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		772	Podlahy z kamene				9 644,05
34	772	772231316	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 120 mm	m	5,60	574,00	3 214,40
			"Vstup prodejna zdravé výživy " (0,45*3)*2		2,70		
			"Vstup pekárna " (0,48*3)*2		2,90		
35	583	58387035	obklad leštěná žula tl 50mm	m	4,60	1 089,00	5 009,40
36	998	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	5,11	82,24	420,25
37	772	999772R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 772	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
			"Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod."		1,00		
		783	Nátěry				79 600,00
38	783	783113101R	Fungicidní postřik tesařských konstrukcí	m2	1592,00	50,00	79 600,00
			"Fungicidní postřik krovu "		1592,00		
		784	Malby				26 425,20
39	783	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	732,00	36,10	26 425,20
			"Vymalování po výměně výplní otvorů "		732,00		
		786	Čalounické úpravy				227 682,39
40	786	78699901R	D+M Vnitřní žaluzie 600x1500mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S1	kus	164,00	583,20	95 644,80
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		164,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
41	786	78699902R	D+M Vnitřní žaluzie 550x1500mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S2	kus	69,00	534,60	36 887,40
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		69,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
42	786	78699903R	D+M Vnitřní žaluzie 500x1600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S3	kus	48,00	518,40	24 883,20
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		48,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
43	786	78699904R	D+M Vnitřní žaluzie 500x600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S4	kus	48,00	194,40	9 331,20
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		48,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
44	786	78699905R	D+M Vnitřní žaluzie 500x1700mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S5	kus	28,00	550,80	15 422,40
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		28,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
45	786	78699906R	D+M Vnitřní žaluzie 550x600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S6	kus	28,00	213,84	5 987,52
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		28,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
46	786	78699907R	D+M Vnitřní žaluzie 600x1600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S7	kus	14,00	622,08	8 709,12
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		14,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
47	786	78699908R	D+M Vnitřní žaluzie 600x600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S8	kus	14,00	233,28	3 265,92
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		14,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
48	786	78699909R	D+M Vnitřní žaluzie 500x1550mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S9	kus	3,00	502,20	1 506,60
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		3,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
49	786	78699910R	D+M Vnitřní žaluzie 500x650mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S10	kus	3,00	210,60	631,80
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		3,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
50	786	78699911R	D+M Vnitřní žaluzie 500x1500mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S11	kus	2,00	486,00	972,00
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		2,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
51	786	78699912R	D+M Vnitřní žaluzie 600x1000mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S12	kus	8,00	388,80	3 110,40
			"Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		8,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
52	786	78699917R	D+M Vnitřní vertikální žaluzie 6050x3900mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S17	kus	2,00	9 792,22	19 584,44
			"Vnitřní vertikální žaluzie 6050x3900mm, kotveno do stropu "		2,00		
			"Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				

53	998	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	0,33	2 259,37	745,59
54	786	999786R	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 786	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
			" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace, zřízení prostupů, zapravení prostupů, apod. "		1,00		
		790	Ostatní práce a dodávky				171 350,00
55	790	79099914R	D+M Komínová lávka k anténám - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 14	kus	2,00	4 000,00	8 000,00
			" Systémová lávka se zábradlím dl 1m "		2,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
56	790	79099915R	D+M Stupací plošina k lávce - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 14	kus	8,00	2 000,00	16 000,00
			" Systémová stupadla pro danou střešní krytinu "		8,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. "				
57	790	79099937R	Dmt+M Lehká stříška š 1500mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků - 37	kus	7,00	11 050,00	77 350,00
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začistění míst po demontáži. "		7,00		
59	790	79099939R	D+M Okenní sušák na prádlo š 2100mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků – 38b	kus	29,00	2 000,00	58 000,00
			" Uchyceno na balkonové zábradlí, včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začistění míst po demontáži. "		29,00		
60	790	79099940R	D+M Okenní sušák na prádlo š 2700mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků – 38c	kus	6,00	2 000,00	12 000,00
			" Uchyceno na balkonové zábradlí, včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně začistění míst po demontáži. "		6,00		

CELKEM							1 803 893,81
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TŘÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Stavební rozpočet

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				417 269,98
		2	Základové konstrukce				118,00
1	271	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,10	1 180,00	118,00
			" Podsyp pod schodišťový stupeň ext. schodiště " 0,1*1,5*0,5		0,10		
		4	Vodorovné konstrukce				1 116,08
3	430	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,20	3 910,00	782,00
			" Vstup zásobování prodejen " (0,18*0,3*2)		0,20		
5	430	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,60	462,00	277,20
			" Bednění stupně - zásobování " 1,3*0,2*(1+1)		0,60		
6	434	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,60	94,80	56,88
			" Odstranění bednění stupňů "		0,60		
		9	Ostatní práce a dodávky				414 905,50
8	916	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1,50	185,00	277,50
			" Osazení obrubníku exteriérové schodiště "		1,50		
9	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1,50	152,00	228,00
	997	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	280,00	1 480,00	414 400,00
			38,7*2+854,9		280,00		
		99	Přesun hmot				1 130,40
10	998	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,60	314,00	1 130,40
		PSV	Práce a dodávky PSV				296 171,18
		766	Konstrukce truhlářské				105 910,78
13	766	76699951R	D+M Vnitřní parapet dl 1580mm - Specifikace dle výpisu truhlářských výrobků - T1	kus	103,00	1 028,26	105 910,78
			" Dřevotřískový parapet s povrchovou úpravou laminování "		103,00		
			" Včetně veškerých kotvicích a systémových prvků a příslušenství dle PD "				
		772	Podlahy z kamene				1 735,60
34	772	772231316	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 120 mm	m	1,00	574,00	574,00
			" Vstup zásobování prodejen " (0,48*2)		1,00		
35	583	58387035	obklad leštěná žula tl 50mm	m	1,00	1 161,60	1 161,60
		786	Čalounické úpravy				89 488,80
40	786	78699901R	D+M Vnitřní žaluzie 600x1500mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S1	kus	118,00	583,20	68 817,60
			" Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		118,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
41	786	78699902R	D+M Vnitřní žaluzie 550x1500mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S2	kus	12,00	534,60	6 415,20
			" Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		12,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
42	786	78699903R	D+M Vnitřní žaluzie 500x1600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S3	kus	20,00	518,40	10 368,00
			" Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		20,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
43	786	78699904R	D+M Vnitřní žaluzie 500x600mm - Specifikace dle výpisu prvků stínící techniky - S4	kus	20,00	194,40	3 888,00
			" Vnitřní horizontální žaluzie, kotveno do rámu okna, boční vedení pomocí lanka "		20,00		
			" Včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD "				
		790	Ostatní práce a dodávky				99 036,00
58	790	79099938R	D+M Okenní sušák na prádlo š 1500mm - Specifikace dle Výpis ostatních prvků – 38a	kus	27,00	3 668,00	99 036,00
			" Uchyceno na rám okna, včetně kotvicích prvků, veškerého příslušenství a příslušenství dle PD. Včetně zajištění míst po demontáži. "		27,00		

CELKEM							713 441,16
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 216,88
D PSV Práce a dodávky PSV							63 216,88
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							11 780,08
1	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	2,000	1 600,00	3 200,00
2	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	10,000	13,10	131,00
3	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	1,000	35,00	35,00
4	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	7,000	380,00	2 660,00
5	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	2,000	517,00	1 034,00
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,000	635,00	635,00
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	2,000	435,00	870,00
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	481,00	962,00
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	82,30	82,30
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	91,20	91,20
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	136,00	136,00
12	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,000	25,90	362,60
13	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,023	1 690,00	38,87
14	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	5,000	218,00	1 090,00
16	K	721992p.c.	Propojení stáv. odpadního potrubí (K3)	kus	1,000	200,00	200,00
17	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	150,064	1,68	252,11
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							20 529,53
18	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	15,000	21,90	328,50
19	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	25,000	340,00	8 500,00
20	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	412,00	2 060,00
21	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	25,000	75,50	1 887,50
22	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	5,000	93,50	467,50
23	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000	86,50	346,00
24	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	5,000	149,00	745,00
25	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	1,000	26,10	26,10
26	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	274,00	274,00
27	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	26,10	26,10
28	K	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	82,20	82,20
29	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	58,70	1 761,00
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	46,90	1 407,00
31	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 690,00	16,90
32	K	722991p.c.	Napojení na stávající potrubí studené a teplé vody	kus	2,000	400,00	800,00
33	K	722992p.c.	Napojení stávajícího potrubí pro stánek	kus	1,000	400,00	400,00
34	K	722993p.c.	Úprava stávajícího potrubí pro stánek (zasekání do soklu)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
35	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	197,771	1,02	201,73
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							590,36

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	2,000	41,80	83,60
37	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,004	1 690,00	6,76
38	K	723991p.c.	Zaslepení stáv. plynovodního potrubí	kus	1,000	500,00	500,00
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				19 812,66
39	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	196,00	196,00
40	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	153,00	153,00
42	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon přípevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 310,00	4 310,00
43	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	153,00	153,00
44	K	725310919	Zpětná montáž dřezu ocelového jednoduchého	kus	1,000	153,00	153,00
45	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení předmětů v objektech výšky do 6 m	t	1,076	1 510,00	1 624,76
46	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	239,00	478,00
47	K	725813141	Kolínko připojovací bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	1 030,00	2 060,00
48	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	91,40	182,80
49	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00
50	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 630,00	2 630,00
51	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	16,00	32,00
52	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	299,00	299,00
53	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	351,00	351,00
54	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	190,952	0,21	40,10
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				10 504,25
55	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	9 300,00	9 300,00
56	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	1,000	271,00	271,00
57	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	913,00	913,00
58	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	96,440	0,21	20,25

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 000,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 000,00
15	K	721991p.c.	Napojení na stávající ležatou kanalizaci	kus	3,000	2 000,00	6 000,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TŘÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: SAT-TV

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
	SAT-TV				194 334,00
1	konvertor Quatro	kus	6,00	125,00	750,00
2	parabola multifocus	kus	2,00	2 181,00	4 362,00
3	satelitní konzol	kus	2,00	394,00	788,00
4	multipřepínač 17/50	kus	2,00	24 240,00	48 480,00
5	koaxiální kabel 8 žil	m	60,00	13,00	780,00
6	plechová rozvodnice	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
7	konektory kompresní	kus	144,00	15,00	2 160,00
8	koaxiální kabel	m	3750,00	13,00	48 750,00
9	1m lišty půda	kus	110,00	100,00	11 000,00
10	lišty na chodbách, cca 20m vchod, včetně instalace	m	100,00	150,00	15 000,00
11	průrazy beton k-cí (50 x 50 x 210 mm)	kus	26,00	100,00	2 600,00
12	zkrácení stožáru na výšku 3,20 m a úprava povrchu nátěrem	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
13	anténa UHF	kus	2,00	813,00	1 626,00
14	konzol pozink	kus	2,00	394,00	788,00
15	programovatelný zesilovač LEM	kus	2,00	5 250,00	10 500,00
16	programování zesilovače	hod	4,00	625,00	2 500,00
17	montáž sat, seřízení	hod	10,00	625,00	6 250,00
18	montáž multipřepínače	hod	4,00	625,00	2 500,00
19	natažení kabelů	m	3750,00	6,00	22 500,00
20	přívod 230V včetně uzemnění a revize	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
CELKEM					194 334,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TRÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: SAT-TV

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
	SAT-TV				43 150,00
8	koaxiální kabel	m	750,00	30,00	22 500,00
9	1m lišty půda	kus	30,00	100,00	3 000,00
10	lišty na chodbách, cca 20m vchod, včetně instalace	m	20,00	150,00	3 000,00
11	průrazy beton k-ci (50 x 50 x 210 mm)	kus	4,00	100,00	400,00
19	natažení kabelů	m	750,00	19,00	14 250,00
CELKEM					43 150,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 3, 5, 7, 11 A MASARYKOVA TŘÍDA 14 - VÝMĚNA OKEN, OPRAVA STŘECHY A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Elektroinstalace

Č	Ob	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Bezdrátové jednotky - Slaboproud - rozvaděče				61 907,46	0 713,54	61 694,00		0,00	
			Elektroinstalace				72 451,54	0 290,46	80 400,00		0,00	
1	a	210204211F	Tablo domácího telefonu 12 tlačítkové do rámečku do zdi 2M	kus	4,00	10 626,00	39 356,44	3 147,56	42 504,00	0,00	0,00	
2	a	210204101F	Tablo domácího telefonu 16 tlačítek 2M do rámečku do zdi	kus	1,00	11 078,00	10 584,67	493,33	11 078,00	0,00	0,00	
3	a	210204103F	Tablo domácího telefonu 22 tlačítek 3M do rámečku do zdi	kus	1,00	15 004,00	14 154,91	849,09	15 004,00	0,00	0,00	
4	a	210204103F	Krabice a límec pro zvonkové tablo 2M	kus	5,00	1 194,00	4 498,39	1 471,61	5 970,00	0,00	0,00	
5	a	210204201F	Krabice alimex pro zvonkové tablo 3M	kus	1,00	1 360,00	1 069,72	290,28	1 360,00	0,00	0,00	
6	a	210100262F	Ukončení kabelů SYKFY do 10x2x0,5	kus	12,00	362,00	2 390,02	1 953,98	4 344,00	0,00	0,00	
7	a	210860241F	Kabel sdělovací speciální SYKFY 10x2x0,5	m	5,00	46,00	139,39	90,61	230,00	0,00	0,00	
			0030VD				9 708,82	1 437,08	11 146,00		0,00	
			Stroje zařízení									
8	a	3013aVD	Zvonek 8V	ks	1,00	598,00	479,42	118,58	598,00	0,00	0,00	
9	a	3013dVD	Bezdrátový zvonek do zásuvky vč. tlačítka	ks	3,00	1 758,00	4 614,75	659,25	5 274,00	0,00	0,00	
10	a	3013dVD	Bezdrátový zvonek do zásuvky vč. tlačítka	ks	3,00	1 758,00	4 614,75	659,25	5 274,00	0,00	0,00	
			0010VD				39 347,79	11 320,21	50 668,00		0,00	
			Rozvaděče				39 347,79	11 320,21	50 668,00		0,00	
11	b	1002VD	Jistič LTN/B/1 do 25A	ks	2,00	548,00	861,10	214,90	1 096,00	0,00	0,00	
12	b	1005cVD	Proudový chánič s nadproudovou ochranou 1fázový OLI 16B 1N 030A	ks	5,00	3 880,00	18 004,32	1 395,68	19 400,00	0,00	0,00	
13	b	1014aVD	Úprava stáv.rozvaděče vč krycích plechů, nové přístrojového roštu,demontáž přístrojů a roštu, vyhledání stáv. obvodů	ks	4,00	2 300,00	7 321,37	1 878,63	9 200,00	0,00	0,00	
14	b	1014bVD	Vyhledání stávajícího zapojení a nové zapojení stávajících obvodů	hod	24,00	173,00	0,00	4 152,00	4 152,00	0,00	0,00	
15	b	1015VD	Spínací hodiny OEZ MAP 16-001	ks	4,00	3 795,00	11 657,69	3 522,31	15 180,00	0,00	0,00	
16	b	1027VD	Trafo zvonkové UTZ-4-A 230/3-8V na lištu	ks	1,00	1 640,00	1 483,31	156,69	1 640,00	0,00	0,00	
							Celkem:		142 304,00			

2.5. Všeobecné konstrukce

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: HRNČÍŘSKÁ 13, 15, 15A - VÝMĚNA OKEN A ZATEPLENÍ

Investor: Statutární město Opava, Horní náměstí 69, Opava 746 26

Část: Všeobecné konstrukce

		Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	Např. dle §8, §9, §10 apod. vyhlášky č.230/2012 Sb., rozpočtových standardů apod.			
1		Požadavek objednatele - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
2		Zhotovitel zajišťí fotodokumentaci původního a nového stavu	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
3		Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce - pevná částka stejná pro všechny uchazeče 1.000.000,-Kč	kus	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00
4		Dodání dokladů nutných pro kolaudační řízení a užívání stavby (revize, certifikáty, atesrty, návody k použití,)	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
5		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
6		Vytyčení stávajících sítí	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
7		Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energii, zajištění informační tabule stavby, včetně nákladů	kus	1,00	300 000,00	300 000,00
Celkem						1 339 000,00

Poznámka:

Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li uvedeno jinak.

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

NÁZEV STAVBY:

HRNČÍŘSKÁ 3,5,7,9,11 A MASARYKOVA 14 (OKNA, STŘECHA, ZATEPLENÍ)

ROK	2022																																																
MĚSÍC	LEDEN					ÚNOR				BŘEZEN					DUBEN				KVĚTEN				ČERVEN				ČERVENEC				SRPEN				ZÁŘÍ				ŘÍJEN				LISTOPAD						
TÝDEN	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49
POČET DNŮ	31					28				31					30				31				30				31				31				30				31				30						
Předání staveniště																																																	
Okna																																																	
Střecha																																																	
Zateplení																																																	
Ostatní práce																																																	
Předání stavby																																																	
FINANČNÍ NÁKLADY - PŘEDPOKLAD	37 700 000,00 Kč					1 256 666,67 Kč				2 513 333,33 Kč					3 770 000,00 Kč				5 026 666,67 Kč				6 283 333,33 Kč				6 283 333,33 Kč				5 026 666,67 Kč				3 770 000,00 Kč				2 513 333,33 Kč				1 256 666,67 Kč						

Předpokládané finanční náklady jsou uvedeny BEZ DPH.